2022 年３月 18日

各 位

会 社 名   株 式 会 社   魚   力

代表者名  代表取締役社長  山田雅之

（コード番号  7596  東証第一部）

問合せ先  取 締 役 経 営 企 画 室 長 山田虎生

（ TEL．042 － 525 － 5600 ）

機構改革並びに取締役の異動、執行役員の異動及びその他の人事異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年３月 18 日開催の取締役会において、下記の通り機構改革並びに取締役の異動、

執行役員の異動及びその他の人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2022 年４月１日付）

（１）「戦略事業室」を新設いたします。

（２）「店舗開発室」を新設いたします。

（３）「第４営業部」を新設し、店舗営業を３部 12 課体制から４部 12課体制といたします。

２．取締役の異動（2022 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

専務取締役 営業統括本部長

兼 店舗開発室長
黑川 隆英

専務取締役

営業統括本部長

取締役 執行役員

営業統括本部副本部長

兼 営業管理部長

山口 昌利
取締役 執行役員

営業統括本部副本部長

３．執行役員の異動（2022 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員

営業統括本部副本部長
北川 幸一 執行役員 仕入部長

執行役員 戦略事業室長 長嶺 正広 執行役員 営業管理部長

執行役員 営業統括本部

営業統括部長
中山 和章 第２営業部長 兼 寿司部長

４．その他の人事異動（2022 年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

第２営業部長 上田 拓人 第１営業部第３営業課長

第４営業部長 町山 勇治 仕入部副部長

寿司部長 小池 健太
飲食部副部長

兼 寿司専門店課長

飲食部長 森永 博 社長付課長

仕入部長 渡部 一秀 仕入部副部長 兼 市場課長

以  上